

BN Reklame & Skilte ApS

Mosegårdvej 24, 5592 Ejby

Årsrapport for

2011/12

CVR-nr. 10 03 29 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den

11/12 2012

Bo Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BN Reklame & Skilte ApS
Mosegårdvej 24
5592 Ejby

CVR-nr.: 10 03 29 62
Stiftet: 30. juni 2000
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
13. regnskabsår

Direktion

Bo Larsen

Revisor

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Markedspladsen 25
6800 Varde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og handel med og fabrikation af lædervarer og skilte, samt beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -104 t.kr. mod -306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er under afvikling og selskabet forventes ligeledes afviklet inden for en kortere årrække. Indregning og måling er baseret herpå.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	149.447	284.750
Personaleomkostninger	-253.878	-487.923
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	48.813	-76.483
Resultat før finansielle poster	-55.618	-279.656
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.189	0
Andre finansielle indtægter	0	260
1 Andre finansielle omkostninger	-50.977	-29.773
Resultat før skat	-104.406	-309.169
2 Skat af årets resultat	125	3.025
Årets resultat	-104.281	-306.144
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-104.281	-306.144
Disponeret i alt	-104.281	-306.144

Balance 30. juni

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.533	15.133
4	Produktionsanlæg og maskiner	14.200	44.383
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.733</u>	<u>59.516</u>
	Andre tilgodehavender	45.000	45.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>71.733</u>	<u>104.516</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	150.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.634	81.551
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.375	50.373
	Andre tilgodehavender	0	2.867
	Periodeafgrænsningsposter	7.500	7.500
	Tilgodehavender i alt	<u>82.509</u>	<u>142.291</u>
	Likvide beholdninger	0	6.804
	Omsætningsaktiver i alt	<u>82.509</u>	<u>299.095</u>
	Aktiver i alt	<u>154.242</u>	<u>403.611</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-416.188	-311.907
	Egenkapital i alt	<u>-291.188</u>	<u>-186.907</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	312.759	373.160
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.992	17.686
	Anden gæld	108.679	199.672
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>445.430</u>	<u>590.518</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>445.430</u>	<u>590.518</u>
	Passiver i alt	<u>154.242</u>	<u>403.611</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2011/12	2010/11
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	484
Andre renteomkostninger	50.977	29.289
	50.977	29.773
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-125	-3.025
	-125	-3.025
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris primo		19.000
Kostpris ultimo		19.000
Af- og nedskrivninger primo		19.000
Af- og nedskrivninger ultimo		19.000
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris primo	28.000	612.779
Afgang	0	-312.000
Kostpris ultimo	28.000	300.779
Af- og nedskrivninger primo	12.867	568.396
Årets af- og nedskrivninger	2.600	20.600
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-302.417
Af- og nedskrivninger ultimo	15.467	286.579
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.533	14.200

Noter

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-311.907	-5.763
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-104.281</u>	<u>-306.144</u>
	<u>-416.188</u>	<u>-311.907</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		